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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Hasil Analisis Statistik Jumlah Sel darah Merah, Jumlah Sel Darah    

Putih, Kadar Hemoglobin dan Kadar Hematokrit 

 

Descriptives 

SDM 

 N Mean 

Std. 

Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Lower Bound Upper Bound 

P0 3 6,6633 1,63980 ,94674 2,5899 10,7368 

P1 3 5,6500 ,26665 ,15395 4,9876 6,3124 

P2 3 6,1567 1,04333 ,60237 3,5649 8,7484 

P3 3 5,4067 ,18037 ,10414 4,9586 5,8547 

P4 3 5,1867 ,44792 ,25861 4,0740 6,2994 

Total 15 5,8127 ,94260 ,24338 5,2907 6,3347 

SDP 

 N Mean 

Std. 

Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Lower Bound Upper Bound 

P0 3 8,8000 1,70000 ,98150 4,5770 13,0230 

P1 3 11,3667 1,58219 ,91348 7,4363 15,2971 

P2 3 10,5667 ,89629 ,51747 8,3402 12,7932 

P3 3 9,1333 1,15902 ,66916 6,2542 12,0125 

P4 3 11,7000 6,43661 3,71618 -4,2894 27,6894 

Total 15 10,3133 2,90661 ,75048 8,7037 11,9230 

Trombosit 

 N Mean 

Std. 

Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval for 

Mean 

Lower Bound Upper Bound 

P0 3 439,0000 70,00000 40,41452 265,1104 612,8896 

P1 3 366,3333 97,14079 56,08426 125,0222 607,6444 

P2 3 452,0000 13,00000 7,50555 419,7062 484,2938 

P3 3 420,0000 ,00000 ,00000 420,0000 420,0000 

P4 3 413,3333 54,50076 31,46603 277,9459 548,7207 

Total 15 418,1333 58,44884 15,09143 385,7654 450,5012 
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ANOVA 

SDM   

 

Sum of 

Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 4,275 4 1,069 1,309 ,331 

Within Groups 8,163 10 ,816   

Total 12,439 14    

SDP   

 

Sum of 

Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 20,337 4 5,084 ,519 ,724 

Within Groups 97,940 10 9,794   

Total 118,277 14    

TROMBOSIT   

 

Sum of 

Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 12876,400 4 3219,100 ,921 ,489 

Within Groups 34951,333 10 3495,133   

Total 47827,733 14    

 

Homogeneous Subsets 

SDM 

Duncana   

PERLAKUAN N 

Subset for alpha = 0.05 

1 

P4 3 5,1867 

P3 3 5,4067 

P1 3 5,6500 
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P2 3 6,1567 

P0 3 6,6633 

Sig.  ,096 

SDP 

Duncana   

PERLAKUAN N 

Subset for alpha = 0.05 

1 

P0 3 8,8000 

P3 3 9,1333 

P2 3 10,5667 

P1 3 11,3667 

P4 3 11,7000 

Sig.  ,319 

 

TROMBOSIT 

Duncana   

PERLAKUAN N 

Subset for alpha = 0.05 

1 

P1 3 366,3333 

P4 3 413,3333 

P3 3 420,0000 

P0 3 439,0000 

P2 3 452,0000 

Sig.  ,134 
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Lampiran 2 Dokumentasi Kegiatan Penelitian 
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